
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení Zuzany

Byla jsem nadšena přístupem paní Zuzany Župkové, její fundovaností. Se vším si dovede poradit.
Velmi spolehlivá. Příště se na ni určitě s důvěrou obrátím.

Pronajato
Plocha: 69 m2

Typ: byt 3+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: smíšená

Patro: 14. patro

Výtah: ano

PENB: C

Pronájem nadstandardního bytu 3+kk, Brno - střed,
Rezidence Lužánky, balkon, klimatizace, garážov…
(reference23875)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Sporák

Vana Myčka Výtah

Balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k dlouhodobému pronájmu nadstandardní byt o velikosti 3+kk nacházející se v nejvyšší ze tří
budov ́ Rezidence Lužánký .
Rezidence Lužánky tvoří rohovou část ulice Lidická a Burešova a nabízí bytové, nebytové i komerční prostory. Je tvořen třemi budovami,
které jsou podzemními podlažími spojeny v jeden funkční celek, celkem nabízí 94 bytových jednotek.
První dvě nadzemní podlaží jsou vymezeny pro komerční a kancelářské prostory. Bytové jednotky jsou ve všech budovách umístěny od 3.
nadzemního podlaží výše.

Byt o CP 69 m2 s balkonem (6,4 m2) se nachází ve 14. patře s jedinečným výhledem na celé Brno.
Byt je nabízen jako částečně zařízený.
Kuchyňský kout je vybaven kuchyňskou linkou vč. spotřebičů, obývací část je nezařízená.
Jedna z ložnic je zařízena manželskou postelí vč. matrací a vestavěnou skříní. Druhá ložnice je nezařízená.
V koupelně je vana a umyvadlo. Toaleta je samostatně.
V předsíni je vestavěná skříň.

K pronájmu bytu patří sklep.
Garážové parkovací stání za příplatek 1.500,- Kč měsíčně.
Možnost připojení internetu a kabelové TV (Dial Telecom).

Veškerá občanská vybavenost v bezprostředním okolí rezidence - obchody, nákupní centra, restaurace, kavárny, lékárny, zdravotní
centrum, prodejny zdravé výživy, relaxační centra i sportoviště apod. Příznivcům přírody může zdejší lokalita nabídnout příjemné procházky
či posezení v městském parku Lužánky.
Dopravní infrastruktura je na nejvyšší úrovni v rámci města Brna. V dosahu pár minut pěší chůze jsou zastávky městské hromadné
dopravy, která zajistí pohodlné cestování po celé metropoli.

Možnost zajištění jednorázového nebo pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
Prohlídky jsou možné kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem.

Vybavenost 

Pronájem nadstandardního bytu 3+kk, Brno - střed, Rezidence
Lužánky, balkon, klimatizace, garážové stání, sklep

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Volný od 26.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 71 m2

Pronájem bytu 3+kk v novostavbě na ulici Neumannova, Brno-
Masarykova čtvrť, terasa, zahrada, kompletně zařízený
Neumannova, Brno - Pisárky

37 500 Kč/měsíc
(+ 7.000,- Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 65 m2

Pronájem bytu 3+1, Brno - Řečkovice, kompletně vybavený,balkon,
klidná lokalita
Novoměstská, Brno - Řečkovice

19 500 Kč/měsíc
(+ 5.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 78 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Štýřice, ul. Jaroslava Foglara, balkon,
sklep, garážové stání
Jaroslava Foglara, Brno - Štýřice

24 900 Kč/měsíc
(+ 6.500 Kč zálohy na služby + 2.000 garážové stání + kauce + provize)

Volný od 26.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Zábrdovice, ul. Francouzská, kompletní
rekonstrukci
Francouzská, Brno - Zábrdovice

16 500 Kč/měsíc
(+ 1.500,- Kč zálohy na služby + přepis el. na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 51 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Staré Brno, ul. Křídlovická, částečně
zařízený, balkon
Křídlovická, Brno - Staré Brno

16 500 Kč/měsíc
(+ 4.800,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Volný od 26.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 87 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Ponava, Štefánikova ulice, komora

Štefánikova, Brno - Ponava

24 900 Kč/měsíc
(+ 1.700,- zálohy na služby/2osoby + 1.300,- Kč el. a 2.500,- Kč plyn přepis + depozit +
provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


